
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）
東北地方整備局　令和５年５月分

工事の名称 施工場所 工期 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

仙台湾南部海岸Ｓ５号ヘッドランド整備外工事 宮城県亘理郡山元町坂元　地先 R5.5.15～R6.2.19 一般土木工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R5.5.12 野村建設（株） 宮城県亘理郡山元町坂元字町６ 一般競争入札 有 217,041,000 198,000,000 91.23%

仙台西国道管内路面清掃工事 仙台西国道維持出張所　管内 R5.5.9～R6.3.15 維持修繕工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R5.5.8 日本ロード・メンテナンス（株） 東京都港区芝浦４－１７－４ 一般競争入札 有 74,228,000 68,750,000 92.62%

仙台東国道管内路面清掃工事 仙台東国道維持出張所　管内 R5.5.11～R6.3.15 維持修繕工事 東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R5.5.10 長谷川建設（株）
宮城県仙台市宮城野区新田１－１６－
１４

一般競争入札 有 61,589,000 56,980,000 92.52%

成瀬ダム林道付替改良工事 秋田県雄勝郡東成瀬村椿川　地内 R5.5.15～R6.1.23 一般土木工事 東北地方整備局　成瀬ダム工事事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
成瀬ダム工事事務所長　安部　剛
秋田県雄勝郡東成瀬村田子内字宮田９７－１

R5.5.9 （株）高嶋組 秋田県湯沢市寺沢字中川原２－１ 一般競争入札 有 214,643,000 198,000,000 92.25%

伊達地区道路改良工事 福島県伊達市箱崎　～　伊達市前川原　地内 R5.5.30～R5.10.31 一般土木工事 東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R5.5.29 佐藤建材工業（株） 福島県伊達市伏黒字西本場２７－３ 一般競争入札 有 202,510,000 183,480,000 90.60%

原町管内植栽維持工事
福島県双葉郡広野町大字夕筋～相馬郡新
地町大字埓木崎　地内

R5.5.11～R6.3.8 造園工事 東北地方整備局　磐城国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
磐城国道事務所長　原田　洋平
福島県いわき市平字五色町8-1

R5.5.10 （株）相双緑化土木
福島県南相馬市鹿島区川子字山神２
０

一般競争入札 有 28,512,000 27,610,000 96.84%

平管内植栽維持工事
いわき市勿来町九面～久之浜町末続　地内
いわき市常磐上矢田町～三和

R5.5.17～R6.2.29 造園工事 東北地方整備局　磐城国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
磐城国道事務所長　原田　洋平
福島県いわき市平字五色町8-1

R5.5.16 （株）マツザキガーデン
福島県いわき市好間町北好間字南町
田２－１

一般競争入札 有 45,650,000 42,900,000 93.98%

長井ダム壱ノ沢放流警報設備復旧工事 山形県長井市寺泉　地内　外 R5.5.26～R5.12.20 通信設備工事 東北地方整備局　最上川ダム統合管理事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
最上川ダム統合管理事務所長　鴫原　吉隆
山形県西村山郡西川町大字砂子関１５８

R5.5.25 日本無線（株） 東京都中野区中野４－１０－１ 一般競争入札 有 17,490,000 17,050,000 97.48%

1/1


